
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17 вересня 2021 року №255

Про заходи щодо забезпечення
водопостачанням сіл Тополеве,
Світанок, Відрадне

Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішення 31 сесії Гребінківської міської ради сьомого скликання
№1072 від 27.02.2020 року «Про затвердження Положення про порядок
закріплення майна комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади на праві господарського відання або оперативного
управління», виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради увійти до членів

обслуговуючого кооперативу з надання послуг централізованого
водопостачання «Джерело 2021».

2. Уповноважити Бондара Володимира Івановича, старосту с. Тополеве,
с. Відрадне, с. Світанок представляти виконавчий комітет Гребінківської
міської ради на засіданнях обслуговуючого кооперативу з надання послуг
централізованого водопостачання «Джерело 2021».

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


	Керуючись ст. 29, 59 Закону України «Про місцеве с
	ВИРІШИВ:

